    
    [image: ]
 
  [image: ]
  Mūsų
 Meniu
 
   [image: ]
  Mūsų
 Restoranai
 
  
  [image: ]       
    
 
 
 [image: ]
 [image: ]
   [image: ]
 0.00 € Įdėta į krepšelį
 
  
     
 Jūsų krepšelis tuščias
 
  ✕
  Mano krepšelis - 
 Išvalyti krepšelį
 
 
    Turiu nuolaidų kuponą 
 
   Pateikti
 
 
   Bendra suma ... 
 
   Atsiskaityti  
 
 
 
 
 
 
 
   [image: ]
  Mūsų
 Restoranai
 
     [image: ] 
 Naujienos
    [image: ] 
 Populiariausi
    [image: ] 
 Sušiai
    [image: ] 
 Rinkiniai
    [image: ] 
 Sriubos
    [image: ] 
 Padėklai
    [image: ] 
 Salotos/Poke Bowls
    [image: ] 
 Makaronai
    [image: ] 
 Karšti užkandžiai
    [image: ] 
 Desertai
    [image: ] 
 Gėrimai
    [image: ] 
 Padažai/priedai
  
   [image: ]
 [image: ]
 
  Sekite mūsų socialinius tinklus
 „Sushi Express“ restoranų tinklui priklauso daugiau nei 30 restoranų. Mūsų tinklas siekia pasiūlyti skanius ir kokybiškus sušius už prieinamą kainą.
 
 
 
    [image: ] 
 Naujienos
    [image: ] 
 Populiariausi
    [image: ] 
 Sušiai
    [image: ] 
 Rinkiniai
    [image: ] 
 Sriubos
    [image: ] 
 Padėklai
    [image: ] 
 Salotos/Poke Bowls
    [image: ] 
 Makaronai
    [image: ] 
 Karšti užkandžiai
    [image: ] 
 Desertai
    [image: ] 
 Gėrimai
    [image: ] 
 Padažai/priedai
  
   
    [image: ]
  Sekite mūsų socialinius tinklus
 Išskirtinės naujienos tiesiogiai Jūsų pašto dėžutėje
 
  [image: ] [image: ] 
 
  Restoranai Apie mus Alergenai Karjera Dovanų kuponai Kokybės garantija Privatumo politika Pirkimo-pardavimo taisyklės Sąskaitos išrašymas 
 
 © 2024, Sushi Express.   Visos teisės saugomos.
  
 
    Slapukų politika 
 Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, statistiniais ir tiesioginės rinkodaros tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus (angl. „cookies“).
  Nesutinku
 Sutinku
 
 
 
 
 
 